» ,),

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento
perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo, solicitando
REVITALIZAÇÁO DA RUA ELIAS ALVES FERREIRA, bairro Itaboa, deste município.

Requer-se & atenção do poder executivo municipal para
atender esta solicitação, em virtude das condições da via, com muitos buracos em
toda sua extensão, já que por ali passam vários veículos (leves e pesados), auxiliando
para o desgaste do asfalto.

Assim, sabendo dos pedidos dos moradores, bem como da
situação da via, pede—se a revitalização em toda sua extensão.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 05 de agosto de 2021.

”(a ,j.' éléa Oliveira
Vereadora

4
RUA SUBESTAÇÃODE BIOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO — PARANÁ ] 9401 lj

FONE: [41) 3392-1717 Elf/U.? [JawEmail: cmcampolnrgoqzcmcampuhrgo.pr.guv.br
Home page: www.czmpolnrgo.pt.lzg.hr &?